PAGE
3

Проект

ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________2008 г.

 я

№ ________

Экз. № ______

г.Ульяновск

Об утверждении состава областной трёхсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений
В целях координации работы по выполнению Соглашения между Федерацией отраслевых профсоюзов Ульяновской области, объединениями работодателей Ульяновской области, Правительством Ульяновской области на 2007-2009 годы, в соответствии с Законом Ульяновской области от 01.07.2004
№ 033-ЗО «Об областной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:

1.1. Состав областной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений (прилагается).

1.2. Координатором областной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений – заместителя Председателя Правительства Ульяновской области Пинкова А.П.

1.3. Ответственным секретарём областной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений – главного специалиста-эксперта управления по труду Министерства промышленности, предпринимательства и трудовых ресурсов Ульяновской области Кирюхину Е.А.
2. Признать утратившими силу:

постановление Губернатора Ульяновской области от 28.04.2006 № 54
«Об утверждении состава областной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»;
постановление Губернатора Ульяновской области от 09.10.2006 № 105
«О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 28.04.2006 № 54».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Ульяновской области Пинкова А.П.

Губернатор области

С.И. Морозов

УТВЕРЖДЁН
постановлением Губернатора
Ульяновской области
СОСТАВ
областной трёхсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений

От Федерации организаций профсоюзов Ульяновской области (по согласованию):

	Ерахтина Н.М.
	 –
	председатель первичной профсоюзной организации закрытого акционерного общества «Авиастар-СП»

	Загоранский А.В.
	–
	председатель первичной профсоюзной организации открытого акционерного общества «Ульяновский механический завод»

	Исаева Л.Ф.
	–
	председатель областной организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации

	Крайнова Е.В.
	–
	председатель Ульяновской  территориальной организации Российского профсоюза работников агропромышленного комплекса

	Москаленко Л.В.
	–
	заместитель генерального директора по управлению персоналом, председатель профсоюзного комитета федерального научно-производственного центра открытое акционерное общество «Научно-производст-венное объединение «Марс»

	Поляйкин А.А.
	–
	председатель областной организации профсоюза работников строительства и промстройматериалов

	Служивой В.А.
	–
	председатель Федерации организаций профсоюзов Ульяновской области (координатор стороны)

	Тумаев В.Ф.
	–
	 председатель территориальной организации профсоюза работников автомобильного и сельскохозяйственного машиностроения

	Шпанько Г.Д.
	–
	заместитель председателя Федерации организаций профсоюзов Ульяновской области.

От объединения работодателей (по согласованию):

	Антипов В.П.
	–
	генеральный директор закрытого акционерного общества «Кварц»

	Коротин Ю.Ю.
	–
	генеральный директор общества с ограниченной  ответственностью «Симбирские телекоммуникационные системы»

	Курманаев Н.В.
	–
	директор по персоналу закрытого акционерного общества «Авиастар-СП»

	Куприянов В.Н.
	–
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Инзенский деревообрабатывающий завод»

	Назаренко С.Г.
	–
	директор по персоналу открытого акционерного общества «Ульяновский автомобильный завод»

	Некрасова Л.И.
	–
	генеральный директор открытого акционерного общества «Контактор», вице-президент регионального объединения работодателей «Союз промышленников и предпринимателей Ульяновской области» (координатор стороны)

	Никонов В.В.
	–
	председатель совета некоммерческого партнёрства «Ульяновский союз сельских товаропроизводителей (работодателей)», генеральный директор закрытого акционерного общества «Тетюшское»

	Семагин В.И.
	–
	заместитель генерального директора по социальным вопросам открытого акционерного общества «Автодеталь-Сервис»

	Углев В.П.
	–
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Ульяновскшифер»

	Ямбаев Х.Р.
	–
	председатель совета региональной общественной организации «Ульяновское объединение предпринимателей».

От Правительства Ульяновской области:

	Антонов В.А.
	–
	директор департамента промышленности Министерства промышленности, предпринимательства и трудовых ресурсов  Ульяновской области

	Буцкая Е.В.
	–
	директор департамента планирования бюджета и отраслевого финансирования Министерства финансов Ульяновской области

	Воробьёв В.В.
	–
	заместитель руководителя Государственной инспекции труда в Ульяновской области (по согласованию)

	Габдуллина М.А.
	–
	заместитель главы муниципального образования «город Ульяновск» (по согласованию)

	Гигирев С.В.
	–
	директор департамента жилищно-коммунального комплекса Правительства Ульяновской области

	Гуляев О.А.
	–
	директор департамента развития предпринимательства Министерства промышленности, предпринимательства и трудовых ресурсов Ульяновской области

	Кранцев В.И.
	–
	начальник Управления государственной службы занятости населения Ульяновской области

	Марагин В.М.
	–
	начальник управления организационно-правового и кадрового обеспечения Министерства сельского хозяйства Ульяновской области

	Чибисов Ю.Ю.
	–
	начальник управления по труду Министерства промышленности, предпринимательства и трудовых ресурсов Ульяновской области (координатор стороны).

________________
2503ак3